44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

44-02-00

=S
Z Iml‘p _
AN
NOMBRE UEJ

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-01
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-02
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-03
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-01
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-02
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL

RUBRO

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-03-04-02-012 Nacién

CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-01
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-04-01
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-04-01
CONVIVENCIA Y LANO REPETICION

COMISION PARA EL

ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-04-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-1 Nacién

CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL

ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-2 Nacién

CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL

ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-3 Nacién

CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL

ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-4 Nacién

CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

FUENTE

REC

10

SIT

COMISION PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION
EJECUCION PRESUPUESTAL CON CORTE A DICIEMBRE 31

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DE
LA SOCIEDAD SOBRE LO OCURRIDO EN
EL CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL
ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO
DE LOS ACUERDOS DE PAZ A NIVEL
NACIONAL

DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE
ESCLARECIMIENTO DE LO OCURRIDO
EN EL MARCO DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL
NACIONAL

ADECUACION DE ESPACIOS FiSICOS
PARA EL ESCLARECIMIENTO,
RECONOCIMIENTO Y DIGNIFICACION
DE LAS VICTIMAS DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL
RECONOCIMIENTO SOCIAL DEL
CONFLICTO Y LAS CONDICIONES DE
CCONVIVENCIA PACIFICAEN LOS
TERRITORIOS ANIVEL NACIONAL

APR. INICIAL

$41,736,300,000.00

$17,313,900,000.00

$ 3,735,900,000.00

$1,218,100,000.00

$11,517,700,000.00

$110,200,000.00

$63,700,000.00

$0.00

$0.00

$ 136,500,000.00

$8,696,852,931.00

$16,950,487,285.00

$4,910,000,000.00

$10,602,451,974.00

$116,992,092,190.00

APR. ADICIONADA

$1,104,780,291.00

$0.00

$2,088,000,000.00

$0.00

$0.00

$200,000,000.00

$0.00

$132,452,388.00

$132,452,388.00

$0.00

$800,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,457,685,067.00

APR. REDUCIDA

$2,288,000,000.00

$0.00

$0.00

$233,508,359.00

$959,946,320.00

$0.00

$43,778,000.00

$132,452,388.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$:800,000,000.00

$0.00

$4,457,685,067.00

APR. VIGENTE

$40,553,080,291.00

$17,313,900,000.00

$ 5,823,900,000.00

$984,591,641.00

$10,557,753,680.00

$310,200,000.00

$19,922,000.00

$0.00

$132,452,388.00

$ 136,500,000.00

$9,496,852,931.00

$16,950,487,285.00

$4,110,000,000.00

$10,602,451,974.00

$116,992,092,190.00

APR BLOQUEADA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CDP

$40,553,080,291.00

$17,313,899,999.00

$ 5,823,900,000.00

$946,531,519.48

$09,780,033,239.57

$310,200,000.00

$19,922,000.00

$0.00

$132,452,388.00

$136,500,000.00

$8,237,994,785.82

$15,700,267,487.66

$3,618,830,619.92

$10,386,555,660.41

$112,960,167,990.86

APR. DISPONIBLE

$0.00

$1.00

$0.00

$38,060,121.52

$777,720,440.43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,258,858,145.18

$1,250,219,797.34

$491,169,380.08.

$215,896,313.59

$4,031,924,199.14

COMPROMISO

$40,050,947,398.00

$16,178,244,674.00

$5,398,297,477.00

$935,940,159.95

$9,412,640,212.83

$87,171,749.00

$19,922,000.00

$0.00

$132,452,388.00

$136,500,000.00

$7,816,808,667.45

$14,526,608,407.73

$3,434,744,327.25

$10,199,583,027.60

$108,329,860,488.81

OBLIGACION

$40,050,947,398.00

$16,178,244,674.00

$5,398,297,477.00

$935,940,159.95

$9,367,999,621.77

$87,171,749.00

$19,922,000.00

$0.00

$ 132,452,388.00

$ 136,500,000.00

$7,814,584,733.45

$14,419,462,412.29

$3,434,105,699.25

$10,129,096,012.60

$108,104,724,325.31

ORDEN PAGO

$40,050,947,398.00

$16,178,244,674.00

$5,398,297,477.00

$935,940,159.95

$8,836,736,772.77

$87,171,749.00

$19,922,000.00

$132,452,388.00

$136,500,000.00

$7,812,931,476.45

$14,401,728,477.52

$3,434,105,699.25

$10,129,096,012.60

$107,554,074,284.54

PAGOS

$40,050,947,398.00

$16,178,244,674.00

$5,398,297,477.00

$935,940,159.95

$8,836,736,772.77

$87,171,749.00

$19,922,000.00

$0.00

$ 132,452,388.00

$ 136,500,000.00

$7,812,931,476.45

$14,401,728,477.52

$3,434,105,699.25

$10,129,096,012.60

$107,554,074,284.54



