

## COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN EJECUCIÓN PRESUPUESTAL CON CORTE A DICIEMBRE 31

Will to																	
UEJ	NOMBRE UEJ	RUBRO	FUENTE	REC	SIT	DESCRIPCION	APR. INICIAL	APR. ADICIONADA	APR. REDUCIDA	APR. VIGENTE	APR BLOQUEADA	CDP	APR. DISPONIBLE	COMPROMISO	OBLIGACION	ORDEN PAGO	PAGOS
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-01-01-01	Nación	10	CSF	SALARIO	\$ 41,736,300,000.00	\$ 1,104,780,291.00	\$ 2,288,000,000.00	\$ 40,553,080,291.00	\$ 0.00	\$ 40,553,080,291.00	\$ 0.00	\$ 40,050,947,398.00	\$ 40,050,947,398.00	\$ 40,050,947,398.00	\$ 40,050,947,398.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-01-01-02	Nación	10	CSF	CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓMINA	\$ 17,313,900,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 17,313,900,000.00	\$ 0.00	\$ 17,313,899,999.00	\$ 1.00	\$ 16,178,244,674.00	\$ 16,178,244,674.00	\$ 16,178,244,674.00	\$ 16,178,244,674.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-01-01-03	Nación	10	CSF	REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL	\$ 3,735,900,000.00	\$ 2,088,000,000.00	\$ 0.00	\$ 5,823,900,000.00	\$ 0.00	\$ 5,823,900,000.00	\$ 0.00	\$ 5,398,297,477.00	\$ 5,398,297,477.00	\$ 5,398,297,477.00	\$ 5,398,297,477.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-02-01	Nación	10	CSF	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 1,218,100,000.00	\$ 0.00	\$ 233,508,359.00	\$ 984,591,641.00	\$ 0.00	\$ 946,531,519.48	\$ 38,060,121.52	\$ 935,940,159.95	\$ 935,940,159.95	\$ 935,940,159.95	\$ 935,940,159.9
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-02-02	Nación	10	CSF	ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS	\$ 11,517,700,000.00	\$ 0.00	\$ 959,946,320.00	\$ 10,557,753,680.00	\$ 0.00	\$ 9,780,033,239.57	\$ 777,720,440.43	\$ 9,412,640,212.83	\$ 9,367,999,621.77	\$ 8,836,736,772.77	\$ 8,836,736,772.7
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-03-04-02-012	Nación	10	CSF	INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)	\$ 110,200,000.00	\$ 200,000,000.00	\$ 0.00	\$ 310,200,000.00	\$ 0.00	\$ 310,200,000.00	\$ 0.00	\$ 87,171,749.00	\$ 87,171,749.00	\$ 87,171,749.00	\$ 87,171,749.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-08-01	Nación	10	CSF	IMPUESTOS	\$ 63,700,000.00	\$ 0.00	\$ 43,778,000.00	\$ 19,922,000.00	\$ 0.00	\$ 19,922,000.00	\$ 0.00	\$ 19,922,000.00	\$ 19,922,000.00	\$ 19,922,000.00	\$ 19,922,000.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-08-04-01	Nación	10	CSF	CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y AUDITAJE	\$ 0.00	\$ 132,452,388.00	\$ 132,452,388.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-08-04-01	Nación	10	SSF	CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y AUDITAJE	\$ 0.00	\$ 132,452,388.00	\$ 0.00	\$ 132,452,388.00	\$ 0.00	\$ 132,452,388.00	\$ 0.00	\$ 132,452,388.00	\$ 132,452,388.00	\$ 132,452,388.00	\$ 132,452,388.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A A-08-04-01	Nación	11	SSF	CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y AUDITAJE	\$ 136,500,000.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 136,500,000.00	\$ 0.00	\$ 136,500,000.00	\$ 0.00	\$ 136,500,000.00	\$ 136,500,000.00	\$ 136,500,000.00	\$ 136,500,000.0
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A C-4402-1000-1	Nación	11	CSF	AMPLIACIÓN DEL CONOCIMIENTO DE LA SOCIEDAD SOBRE LO OCURRIDO EN EL CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO DE LOS ACUERDOS DE PAZ A NIVEL NACIONAL	\$ 8,696,852,931.00	\$ 800,000,000.00	\$ 0.00	\$ 9,496,852,931.00	\$ 0.00	\$ 8,237,994,785.82	\$ 1,258,858,145.18	\$ 7,816,808,667.45	\$ 7,814,584,733.45	\$ 7,812,931,476.45	\$ 7,812,931,476.4:
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A C-4402-1000-2	Nación	11	CSF	DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE ESCLARECIMIENTO DE LO OCURRIDO EN EL MARCO DEL CONFLICTO ARMADO INTERNO A NIVEL NACIONAL	\$ 16,950,487,285.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 16,950,487,285.00	\$ 0.00	\$ 15,700,267,487.66	\$ 1,250,219,797.34	\$ 14,526,608,407.73	\$ 14,419,462,412.29	\$ 14,401,728,477.52	\$ 14,401,728,477.5
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A C-4402-1000-3	Nación	11	CSF	ADECUACIÓN DE ESPACIOS FÍSICOS PARA EL ESCLARECIMIENTO, RECONOCIMIENTO Y DIGNIFICACIÓN DE LAS VÍCTIMAS DEL CONFLICTO ARMADO INTERNO A NIVEL NACIONAL	\$ 4,910,000,000.00	\$ 0.00	\$ 800,000,000.00	\$ 4,110,000,000.00	\$ 0.00	\$ 3,618,830,619.92	\$ 491,169,380.08	\$ 3,434,744,327.25	\$ 3,434,105,699.25	\$ 3,434,105,699.25	\$ 3,434,105,699.2
44-02-00	COMISIÓN PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, L CONVIVENCIA Y LA NO REPETICIÓN	A C-4402-1000-4	Nación	11	CSF	FORTALECIMIENTO DEL RECONOCIMIENTO SOCIAL DEL CONFLICTO Y LAS CONDICIONES DE CONVIVENCIA PACÍFICA EN LOS TERRITORIOS A NIVEL NACIONAL	\$ 10,602,451,974.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 10,602,451,974.00	\$ 0.00	\$ 10,386,555,660.41	\$ 215,896,313.59	\$ 10,199,583,027.60	\$ 10,129,096,012.60	\$ 10,129,096,012.60	\$ 10,129,096,012.6
							\$ 116,992,092,190.00	\$ 4,457,685,067.00	\$ 4,457,685,067.00	\$ 116,992,092,190.00	\$ 0.00	\$ 112,960,167,990.86	\$ 4,031,924,199.14	\$ 108,329,860,488.81	\$ 108,104,724,325.31	\$ 107,554,074,284.54	\$ 107,554,074,284.5